PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 84/2024 – Ref. Pregão nº. 23/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos, para uso nas clínicas da
Secretaria da Saúde, materiais e reagentes laboratoriais, para uso no laboratório, materiais hospitalares para utilização
nas Unidades Básicas de Saúde em atendimento aos pacientes do SUS, equipamentos para a Clínica de Fisioterapia e
cadeira de rodas para cedência aos pacientes. (O registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos
serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão - MUNICÍPIO DE
CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 24.504,30 (Vinte e quatro mil quinhentos e quatro reais e trinta centavos).
PRAZO VIGÊNCIA: 17/07/2025
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e IRENE LOPES SALVI

1SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3574

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 86/2024 – Ref. Pregão nº. 23/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos, para uso nas clínicas da
Secretaria da Saúde, materiais e reagentes laboratoriais, para uso no laboratório, materiais hospitalares para utilização
nas Unidades Básicas de Saúde em atendimento aos pacientes do SUS, equipamentos para a Clínica de Fisioterapia e
cadeira de rodas para cedência aos pacientes. (O registro de preços terá vigência de 12 meses). A relação detalhada dos
produtos/serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: Portal do Cidadão -
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL/PR (atende.net)
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.040,80 (um mil e quarenta reais e oitenta centavos)
PRAZO VIGÊNCIA: 17/07/2025
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e MIRIAN STUAN1 DE ALMEIDA

2SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3574

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná
Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1023, 3121-1026,

3121-1028
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO Nº 44/2024 – M. C. A. Forma Eletrônica

Comunicamos a todos os proponentes interessados na execução do objeto do Pregão nº. 44/2024
– M.C.A. – forma eletrônica, que tem por objeto o Registro de Preço de combustível Óleo Diesel
S-500 para uso na frota de ônibus, máquinas e caminhões da Administração Municipal, para
fornecimento pelo período de 12 (doze) meses, tendo como quantidade estimada de consumo
o equivalente a 250.000 litros, que retifica o edital no que segue:

1- Alteração promovida:

Onde se lê:

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: licitação exclusiva de ME, EPP, equiparadas

Leia-se:

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Ampla Concorrência

3 - Permanecem inalteradas as demais condições do Edital;

Céu Azul, 22 de julho de 2024.
Laurindo Sperotto

Prefeito Municipal

3SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3574

		2024-07-22T20:05:06-0300